
Dziennik Ustaw Nr 152 - 3563 - Poz. 753 i 754 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość celna 
w ECU 

8523 1300 O - - O szerokości powyżej 6,5 mm 468000 

8536 8536 Urządzenia elektryczne do przełączania i zabezpieczania 
obwodów elektrycznych, lub służące do wykonywania połączeń 
elektrycznych w obwodach elektrycznych lub do tych obwodów 
(np. wyłączniki, przełączniki, bezpieczniki, odgromniki, 
ograniczniki napięcia, ochronniki przepięciowe, wtyki, gniazda 
wtykowe, oprawki lampowe, skrzynki przyłączowe) do napięć 
nie przekraczających 1000 V: 

8536 10 - Bezpieczniki: 

85361050 O - - Dla prądów większych niż 10 A, ale nie większych niż 63 
A 

ex 8536 1050 O Bezpieczniki termiczne w formie rezystorów 10000 

8544 8544 Izolowane (także emaliowane lub anodyzowane) druty, kable 
(także kable koncentryczne) oraz inne izolowane przewody 
elektryczne, z łączówkami lub bez; przewody z włókien 
optycznych, złożone z indywidualnie osłoniętych włókien, także 
połączone z przewodnikami prądu elektrycznego lub 
zaopatrzone w końcówki (złączki): 

- Drut nawojowy: 

8544 11 - - Miedziany: 

8544 11 10 O - -- Lakierowany lub emaliowany 

ex 8544 11 10 O Drut nawojowy 0,005 w izolacji specjalnej 62000 

9612 9612 Taśmy do maszyn do pisania i inne podobne, nasycone 
tuszem lub sporządzone w inny sposób celem pozostawiania 
odbić, również na szpulkach lub w kasetach; poduszki do 
tuszu, także nasycone tuszem, nawet w pudełkach : 

9612 10 - Taśmy : 

9612 10 10 O - - Z tworzyw sztucznych 

ex 9612 10 10 O T aśmy barwiące do kasetek 345000 

754 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na części do montażu urządzeń telekomunikacyjnych 
przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71, poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kontyn­
genty celne wartościowe, w wysokości 176 500000 ECU, na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozporzą­
dzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 151, poz. 737). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




